Администрация городского поселения «Борзинское»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» мая 2014 г.                                                                                      №287                                 город Борзя
О внесении изменений и  дополнений  в Постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 28 апреля 2014 года № 240  «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах городского поселения «Борзинское»

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12. 02. 2014 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и в связи с внесением  дополнений в Постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 28 апреля 2014 года № 240 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское постановляет:
1.  Пункт 3  Постановления № 240 от 28 апреля 2014 года «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах городского поселения «Борзинское» читать  в следующей редакции:  «3. Председателю Комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности согласовать порядок привлечения сил и средств пожарной охраны для профилактики и тушения пожаров и утвердить порядок их выезда».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в газете «Борзя-Вести» и на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское»

Руководитель администрации                                                                                             городского поселения «Борзинское»                                        Н.А. Спиридонов
[bookmark: _GoBack]